[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	«03» мая 2024 года
	г. Липецк

	№ 21-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:
подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
Лыжные гонки
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация
	Срок

	1.
	Александров

Кирилл Сергеевич
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа» Елецкого р-на
	30.03.2024-29.03.2026

	2.
	Дьяконов

Фёдор Сергеевич
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	3.
	Илюшин

Александр Владимирович
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	4.
	Костев

Григорий Андреевич
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	24.03.2024-23.03.2026

	5.
	Макаров

Артём Александрович
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	6.
	Малявин

Дмитрий Максимович
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	15.04.2024-14.04.2026

	7.
	Ненахова

Александра Сергеевна
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	8.
	Огладёнова

Екатерина Александровна

	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	24.03.2024-23.03.2026

	9.
	Попова Мария Сергеевна
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	10.
	Сергеева

Дарья Александровна
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	11.
	Скоморохов

Кирилл Сергеевич
	Липецк
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	15.04.2024-14.04.2026

	12.
	Чернышова

Диана Андреевна
	Липецкий р-н
	МБОУ ДО

«СШ № 7» г. Липецка
	04.04.2024-03.04.2026

	Начальник управления
	М.В. Маринин